
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 984/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-04-13

w sprawie powołania Komitetu Sterującego do utworzenia Krakowskiej Grupy 
Zakupowej  w celu wspólnego zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 w związku z art. 3 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 
z późn. zm.),  zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komitet Sterujący do utworzenia Krakowskiej Grupy Zakupowej, zwanej dalej 
KGZ w celu  wspólnego wystąpienia podmiotów w zamówieniu publicznym na zakup energii 
elektrycznej w następującym składzie:

Przewodniczący: 
Tadeusz Trzmiel -Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Inwestycji 

i Infrastruktury
Wiceprzewodniczący/Koordynator:
Janusz Mazur - Prezes POE ESCO
Członkowie:
1. Wacław Skubida - Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej
2. Małgorzata Banaś - Dyrektor Wydziału Obsługi Urzędu
3. Anna Korfel-Jasińska - Dyrektor Wydziału Edukacji
4. Józefa Grodecka - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
5. Stanisław Dziedzic - Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego
6. Michał Marszałek - Dyrektor Biura ds. Ochrony Zdrowia
7. Joanna Niedziałkowska - Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu
8. Krzysztof Kowal - Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej
9. Dorota Iwanicka - Dyrektor Zarządu Cmentarzy Komunalnych
10. Katarzyna Zapał - Dyrektor Zarządu Budynków Komunalnych
11. Jakub Bator - Członek Zarządu Krakowskiego Holdingu  Komunalnego SA
12. Julian Pilszczek - Prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego SA
13. Ryszard Langer - Prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

SA
14. Zdzisława Głód - Prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej SA
15. Henryk Kultys - Prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o.

§ 2

1. Celem Komitetu Sterującego jest wdrożenie działań związanych ze wspólnym 
wystąpieniem podmiotów tworzących KGZ w zamówieniu publicznym na zakup energii 
elektrycznej. 

2. Zadaniem Komitetu jest inspirowanie działań i opiniowanie dokumentów związanych 
z przedmiotowym zamówieniem.

3. Działania Komitetu obejmą następujący zakres prac:
1) Przyjęcie umowy funkcjonowania grupy. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085
2) Wybór Lidera Grupy i zasad jego działania.
3) Warunki zaproszenia do Grupy podmiotów pozagminnych.
4) Okres czasowy i zakres zamówienia publicznego z uwzględnieniem grup 

taryfowych.
5) Założenia i kryteria zamówienia publicznego.
6) Inne zagadnienia wynikające z realizacji zamówienia konkurencyjnego zakupu 

energii elektrycznej lub zgłoszone przez Lidera Projektu.
4. Komitet Sterujący zwoływany będzie 2 razy w roku na wniosek Przewodniczącego.
5. Po każdym spotkaniu sporządzany będzie Protokół, przedstawiany Prezydentowi Miasta 

Krakowa.
§ 3

Dla realizacji bieżących zadań Komitetu Sterującego powołuje się Grupę Roboczą 
w składzie:

1. Tadeusz Trzmiel - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Inwestycji 
i Infrastruktury

2. Janusz Mazur - POE ESCO
3. Wacław Skubida - GK
4. Beata Tracka Samborska - EK
5. Marcin Krzak - MPEC SA
6. Władysław Reczyński - ZIKiT
7. Zbigniew Ciaputa - MPK SA
8. Tadeusz Żaba - MPWiK SA
9. Andrzej Natkaniec - MPO Sp. z o.o.

§ 4

1. Zadaniem Grupy Roboczej będzie przygotowanie materiałów i dokumentów 
merytorycznych powstających w związku z działaniami Komitetu i Lidera Grupy 
Zakupowej.

2. Posiedzenia Grupy Roboczej zwoływane będą przez Przewodniczącego Komitetu 
Sterującego na wniosek Koordynatora.

§ 5

1. Zakończenie prac Komitetu Sterującego nastąpi z chwilą zakończenia postępowania 
o zamówienie publiczne i zatwierdzenia przez Prezydenta Miasta Krakowa sprawozdania 
końcowego z działalności Komitetu.

2. Sprawozdanie z realizacji niniejszego zarządzenia będzie udostępnione w formie 
elektronicznej na serwerze \\gmk.local\dane\Sprawozdania.

§ 6

Obsługę administracyjno-biurową Komitetu Sterującego powierza się Wydziałowi 
Gospodarki Komunalnej.

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

file:///\\gmk.local\dane\Sprawozdania

